購權產生之所得款項淨額除以購股權股份總數而計算得出。

購股權期間

購股權期間將由下文「條件」一段所述條件獲達成當日起至二零一三年二月二十三日（包括首尾

兩日）止，購股權須符合下列各項後方可行使：

(a) 待本公司向建議收購事項之賣方發出書面確認，確認其信納有關建議收購事項之盡職審

查後，Wong先生可於購股權期間屆滿前行使部分購股權，按購股權價格認購最多

3,000,000股購股權股份；及

– 3 –

(b) 待本公司（或其代名人）與建議收購事項之賣方就建議收購事項簽署具法律約束力之買賣

協議後，Wong先生可（除上文(a)分段所述權利外）於購股權期間屆滿前，行使部分購股

權，按購股權價格認購最多3,000,000股購股權股份。

條件

購股權之授出須待聯交所批准及達成以下條件，方可作實﹕

(a) 聯交所批准購股權股份上市及買賣；及

(b) 股東批准授出購股權及購股權股份之配發及發行。

倘任何上述條件未能於服務協議日期後60日內達成，服務協議應當失效及不再具有任何效力，

而訂約方不得向另一方提出任何申索。

轉讓

購股權僅為承授人個人所有，且不可轉讓或讓與，而Wong 先生及承授人不可以任何方式或

藉訂立任何協議將購股權或有關購股權或其任何部分出售、轉讓、押記、按揭、附以產權負

擔或以其他方式處置或以任何第三方作為受益人而創設任何權益。倘任何上文所述被違反，

本公司有權取消購股權。

購股權股份之地位

購股權股份於發行時，在各方面均與發行日期已發行之所有其他股份具同等地位，並有權獲

得記錄日期為發行日期當日或之後派發之所有股息及其他分派。

投票權

承授人不會僅因其身為購股權持有人而有權出席本公司任何大會或於會上投票，並無權接收

本公司任何大會之通告。

授權

認購股份將根據特別授權發行。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准購股權股份上市及買賣。

– 4 –

所得款項用途

於購股權獲悉數行使後，本公司所收取之所得款項淨額預期約為5,900,000港元，而本公司擬

將其用作為一般營運資金。

服務協議及授予購股權之理由

如本公司日期為二零一零年二月十一日之公告所披露，本公司已就建議收購事項簽訂諒解備

忘錄。向承授人（由Wong先生指定）授出購股權為Wong 先生就有關建議收購事項向本集團提

供顧問及諮詢服務之酬金。

授出購股權作為獎勵措施將不會對本集團之現金流量產生任何不利影響，同時本公司之股東

基礎將會得以擴大，且本公司可於購股權獲行使時收取認購款項。董事相信服務協議之條款

（包括授出購股權及行使價）屬公平合理，且符合本公司及股東整體利益。

本公司之股權結構

下表載列本公司於本公告日期及緊隨購股權獲悉數行使後之股權結構：

緊隨購股權

現有股權 獲悉數行使後（附註3）

股份數目 % 股份數目 %

廣源集團有限公司（附註1） 21,542,476 19.73 21,542,476 18.70

Resuccess Investment Ltd. 15,890,000 14.55 15,890,000 13.79

（附註2）

承授人 — — 6,000,000 5.21

其他公眾人士 71,757,524 65.72 71,757,524 62.30

合計 109,190,000 100.00 115,190,000 100.00

附註：

1. 廣源集團有限公司由董事會主席兼執行董事陸一鴻先生全資擁有。

2. Resuccess Investment Ltd.由Tongfang Co., Ltd.全資擁有，其股份於上海證券交易所上市。

3. 並未計及本公司進行先舊後新配售發行新股份，有關詳情載於本公司日期為二零一零年二月二
十三日之公告。

– 5 –

緊接本公告日期前十二個月本公司進行之集資活動

於二零零九年四月二日，本公司公佈進行供股（按每股當時現有股份獲配兩股供股股份），以

建議籌集約20,000,000港元之所得款項淨額。然而，有關供股並未變為無條件且經已失效。

於二零一零年二月二十三日，本公司公佈按盡力基準以先舊後新形式按每股股份1.01港元之

價格配售16,380,000股新股份。預期從有關先舊後新配售收取之所得款項淨額將約為16,150,000

港元，款項擬用作本公司業務擴充之一般營運資金。於本公告日期，有關先舊後新配售尚未

完成。

除上述集資活動外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

一般事項

本公司將召開股東特別大會，以讓股東考慮並酌情批准通過授出購股權及特別授權之決議案。

載有服務協議及購股權詳情，以及股東特別大會通告之通函將在實際可行情況下盡快寄發予

股東。

恢復股份買賣

應本公司之要求，股份已自二零一零年二月二十四日上午九時三十分起暫停於聯交所買賣，